
ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S4

ważny w dniach / valid in period 25.06 - 15.08.2023 r.

kierunek / direction: ZEGRZE POŁUDNIOWE

NR POCIĄGU / train number 99701 99702/3 99740/1 99706/7 99742/3 99710/1 99744/5 99714/5 99746/7 99718/9 99748/9 99722/3 99724/5 99726/7 99750/1 99730/1 99752/3 99734/5 99754/5 99758 99756/7

TERMIN KURSOWANIA

days of service
(C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C)

(C)   

oprócz 

15.08.

15.08.

PIASECZNO 2 o 05:22 06:14 07:15 08:24 09:24 10:23 11:24 12:23 13:25 14:24 15:24 16:24 17:25 18:24 19:24 20:25 21:24 22:23 23:45 23:20

NOWA IWICZNA 2 o 05:25 06:17 07:18 08:27 09:27 10:26 11:27 12:26 13:28 14:27 15:27 16:27 17:28 18:27 19:27 20:28 21:27 22:26 23:48 23:23

WARSZAWA JEZIORKI 1 o 05:28 06:20 07:21 08:30 09:30 10:29 11:30 12:29 13:30 14:30 15:30 16:30 17:31 18:30 19:30 20:30 21:30 22:29 23:51 23:26

WARSZAWA DAWIDY 1 o 05:31 06:23 07:24 08:33 09:33 10:32 11:33 12:32 13:33 14:32 15:33 16:32 17:34 18:33 19:33 20:33 21:33 22:32 23:53 23:29

WARSZAWA OKĘCIE 1 o 05:34 06:26 07:27 08:36 09:36 10:35 11:36 12:35 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:36 19:36 20:36 21:36 22:35 23:57 23:32

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 05:37 06:29 07:30 08:39 09:39 10:38 11:39 12:38 13:39 14:38 15:39 16:38 17:40 18:39 19:39 20:39 21:39 22:38 23:59 23:35

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 05:39 06:31 07:32 08:41 09:41 10:40 11:41 12:40 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:41 19:41 20:41 21:41 22:40 00:02 23:37

p 05:41 06:33 07:34 08:43 09:43 10:41 11:43 12:41 13:43 14:42 15:43 16:42 17:44 18:43 19:43 20:42 21:43 22:42 00:03 23:39

o 05:41 06:33 07:34 08:43 09:43 10:42 11:43 12:42 13:43 14:42 15:43 16:42 17:44 18:43 19:43 20:43 21:43 22:42 23:39

WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE 1 o 05:44 06:36 07:37 08:46 09:46 10:44 11:46 12:44 13:46 14:45 15:46 16:45 17:47 18:46 19:46 20:45 21:46 22:45 23:42

p 05:47 06:39 07:40 08:49 09:49 10:48 11:49 12:48 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:46

o 04:48 05:50 06:40 07:41 08:50 09:53 10:49 11:50 12:49 13:52 14:50 15:50 16:50 17:51 18:50 19:50 20:51 21:50 22:50 23:47

WARSZAWA WOLA 1 o 04:51 05:52 06:42 07:44 08:53 09:55 10:52 11:53 12:52 13:55 14:52 15:53 16:52 17:53 18:53 19:52 20:54 21:53 22:52 23:49

WARSZAWA MŁYNÓW 1 o 04:53 05:54 06:44 07:46 08:55 09:57 10:53 11:54 12:53 13:56 14:54 15:54 16:54 17:55 18:54 19:54 20:55 21:54 22:53 23:51

WARSZAWA KOŁO 1 o 04:54 05:55 06:46 07:48 08:56 09:58 10:55 11:56 12:55 13:58 14:55 15:56 16:55 17:57 18:56 19:56 20:57 21:56 22:55 23:53

p 04:56 05:57 06:47 07:50 08:58 10:00 10:57 11:58 12:57 14:00 14:57 15:58 16:57 17:58 18:58 19:57 20:59 21:58 22:57 23:55

o 04:57 05:57 06:48 07:50 08:59 10:01 10:57 11:58 12:57 14:00 14:58 15:58 16:57 17:59 18:58 19:58 20:59 21:58 22:57 23:56

p 04:59 05:59 06:50 07:52 09:01 10:03 10:59 12:00 12:59 14:02 15:00 16:00 16:59 18:01 19:00 20:00 21:01 22:00 22:59 23:58

o 05:00 06:01 06:55 07:56 09:04 10:04 11:01 12:01 13:00 14:07 15:01 16:05 17:00 18:05 19:01 20:01 21:02 22:02 23:01 23:59

WARSZAWA ZOO 1 o 05:02 06:03 06:57 07:58 09:06 10:06 11:03 12:03 13:03 14:09 15:03 16:07 17:02 18:08 19:04 20:03 21:05 22:05 23:03 00:01

WARSZAWA PRAGA 1 o 05:06 06:06 07:01 08:02 09:09 10:09 11:06 12:06 13:06 14:12 15:06 16:10 17:05 18:11 19:07 20:06 21:08 22:08 23:07 00:05

WARSZAWA TORUŃSKA 1 o 05:08 06:09 07:03 08:04 09:12 10:11 11:09 12:09 13:08 14:15 15:08 16:12 17:08 18:14 19:09 20:08 21:10 22:10 23:09 00:08

WARSZAWA ŻERAŃ 1 o 05:11 06:11 07:06 08:07 09:14 10:14 11:11 12:11 13:11 14:17 15:11 16:15 17:10 18:16 19:12 20:11 21:13 22:13 23:11 00:11

WARSZAWA PŁUDY 1 o 05:13 06:14 07:09 08:09 09:17 10:16 11:14 12:14 13:13 14:20 15:13 16:17 17:13 18:19 19:15 20:13 21:15 22:15 23:14 00:14

WARSZAWA CHOSZCZÓWKA 1 o 05:16 06:18 07:12 08:12 09:19 10:19 11:16 12:17 13:16 14:23 15:16 16:20 17:16 18:22 19:18 20:16 21:18 22:18 23:17 00:17

p 05:20 06:22 07:18 08:16 09:24 10:23 11:21 12:21 13:20 14:27 15:20 16:24 17:20 18:26 19:22 20:20 21:22 22:22 23:21 00:21

o 05:21 06:23 08:17 10:24 12:22 14:28 16:25 17:21 18:27 20:21 22:23

p 05:24 06:25 08:20 10:26 12:24 14:30 16:28 17:23 18:29 20:23 22:26

o 05:29 06:25 08:20 10:26 12:24 14:36 16:28 17:23 18:32 20:24 22:26

MICHAŁÓW-REGINÓW 2 o 05:31 06:27 08:23 10:28 12:26 14:38 16:31 17:26 18:34 20:26 22:28

p 05:32 06:29 08:25 10:30 12:28 14:39 16:32 17:27 18:36 20:27 22:29

o 05:32 06:32 08:25 10:30 12:28 14:39 16:33 17:31 18:36 20:28 22:30

p 05:35 06:35 08:28 10:33 12:31 14:42 16:36 17:34 18:39 20:31 22:33

o 05:36 06:35 08:29 10:34 12:32 14:43 16:36 17:34 18:40 20:31 22:33

ZEGRZE POŁUDNIOWE 2 p 05:38 06:37 08:31 10:36 12:34 14:45 16:38 17:36 18:42 20:33 22:35

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /

 z
o

n
e

LEGIONOWO 2

LEGIONOWO PIASKI 2

WARSZAWA RAKOWIEC 1

WARSZAWA ZACHODNIA PERON 9 1

WARSZAWA POWĄZKI 1

WIELISZEW 2

WIELISZEW CENTRUM 2

WARSZAWA GDAŃSKA 1



kierunek / direction: PIASECZNO

NR POCIĄGU / train number 99280/1 99202/3 99204/5 99240/1 99208/9 99242/3 99212/3 99270/1 99246/7 99220/1 99248/9 99224/5 99226/7 99228/9 99250/1 99232/3

TERMIN KURSOWANIA

days of service
(C)

(C) 

oprócz  

15.07.

15.07. (C) (C) (C) (C) (C) (C) 25.06.
(C)         

od 1.08.
(C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) 25.06.

(C)         

od 1.07.

ZEGRZE POŁUDNIOWE 2 o 05:17 06:24 07:14 09:27 11:24 13:25 15:24 17:23 18:19 19:05 21:29 22:51 22:51

p 05:18 06:26 07:16 09:29 11:26 13:27 15:26 17:25 18:21 19:08 21:31 22:53 22:53

o 05:19 06:27 07:17 09:29 11:26 13:27 15:26 17:26 18:21 19:08 21:31 22:53 22:53

p 05:22 06:30 07:20 09:33 11:29 13:30 15:29 17:29 18:24 19:12 21:34 22:56 22:56

o 05:22 05:22 06:32 07:20 09:33 11:30 13:32 15:31 17:29 18:25 19:12 21:35 22:57 22:57

MICHAŁÓW-REGINÓW 2 o 05:24 05:24 06:33 07:22 09:35 11:31 13:33 15:32 17:31 18:27 19:14 21:36 22:59 22:59

p 05:26 05:26 06:35 07:24 09:36 11:33 13:35 15:34 17:33 18:29 19:16 21:38 23:01 23:01

o 05:27 05:27 06:35 07:26 09:37 11:33 13:36 15:35 17:34 18:35 19:16 21:38 23:08 23:08

p 05:29 05:29 06:38 07:29 09:39 11:36 13:38 15:37 17:36 18:37 19:18 21:41 23:10 23:10

o 05:30 05:30 06:39 07:30 08:37 09:40 10:39 11:37 12:40 12:40 13:39 14:19 15:38 16:40 17:37 18:38 19:19 20:30 21:42 23:12 23:12

WARSZAWA CHOSZCZÓWKA 1 o 05:35 05:35 06:43 07:34 08:41 09:44 10:43 11:41 12:44 12:44 13:43 14:23 15:41 16:44 17:41 18:43 19:23 20:36 21:45 23:17 23:17

WARSZAWA PŁUDY 1 o 05:38 05:38 06:46 07:37 08:44 09:47 10:45 11:44 12:47 12:47 13:45 14:26 15:44 16:46 17:43 18:46 19:26 20:41 21:48 23:20 23:20

WARSZAWA ŻERAŃ 1 o 05:40 05:40 06:49 07:39 08:46 09:49 10:48 11:47 12:49 12:49 13:48 14:28 15:47 16:49 17:46 18:49 19:28 20:46 21:51 23:22 23:22

WARSZAWA TORUŃSKA 1 o 05:43 05:43 06:51 07:42 08:49 09:52 10:50 11:50 12:52 12:52 13:50 14:31 15:49 16:51 17:48 18:52 19:31 20:48 21:53 23:25 23:25

WARSZAWA PRAGA 1 o 05:46 05:46 06:54 07:44 08:51 09:55 10:53 11:52 12:54 12:54 13:53 14:33 15:51 16:53 17:50 18:54 19:33 20:50 21:55 23:28 23:28

WARSZAWA ZOO 1 o 05:49 05:49 06:57 07:48 08:54 09:58 10:56 11:56 12:57 12:57 13:56 14:37 15:55 16:57 17:54 18:58 19:37 20:54 21:59 23:31 23:31

p 05:51 05:51 06:59 07:50 08:56 10:00 10:58 11:58 12:59 12:59 13:58 14:39 15:57 16:58 17:56 19:00 19:39 20:56 22:01 23:33 23:33

o 05:03 05:54 05:54 07:00 07:52 08:57 10:01 10:59 12:01 13:00 13:00 13:59 14:53 15:58 16:59 18:05 19:01 19:51 21:01 22:02

p 05:04 05:56 05:56 07:02 07:54 08:59 10:03 11:01 12:03 13:02 13:02 14:00 14:55 16:00 17:01 18:06 19:03 19:53 21:03 22:04

o 05:05 05:56 05:56 07:03 07:54 08:59 10:04 11:02 12:03 13:02 13:02 14:01 14:56 16:00 17:02 18:07 19:03 19:54 21:04 22:04

WARSZAWA KOŁO 1 o 05:07 05:59 05:59 07:05 07:57 09:01 10:06 11:04 12:06 13:04 13:04 14:03 14:58 16:03 17:04 18:09 19:06 19:56 21:06 22:07

WARSZAWA MŁYNÓW 1 o 05:09 06:01 06:01 07:07 07:59 09:03 10:08 11:06 12:08 13:06 13:06 14:05 15:00 16:05 17:06 18:11 19:08 19:58 21:08 22:09

WARSZAWA WOLA 1 o 05:11 06:03 06:03 07:09 08:01 09:05 10:10 11:08 12:10 13:08 13:08 14:06 15:02 16:07 17:08 18:13 19:10 20:00 21:10 22:11

p 05:13 06:04 06:04 07:11 08:02 09:06 10:12 11:10 12:11 13:09 13:09 14:08 15:04 16:08 17:10 18:14 19:11 20:02 21:12 22:12

o 05:15 06:06 06:06 07:14 08:06 09:07 10:13 11:12 12:12 13:10 13:11 14:09 15:06 16:10 17:13 18:15 19:13 20:06 21:13 22:14

WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE 1 o 05:20 06:11 06:11 07:18 08:11 09:11 10:18 11:17 12:17 13:15 13:16 14:14 15:11 16:14 17:17 18:20 19:18 20:11 21:18 22:18

p 05:22 06:13 06:13 07:20 08:13 09:13 10:20 11:19 12:19 13:17 13:18 14:16 15:13 16:16 17:19 18:22 19:20 20:13 21:20 22:20

o 05:22 06:13 06:13 07:21 08:13 09:14 10:20 11:19 12:20 13:17 13:18 14:16 15:13 16:17 17:20 18:22 19:20 20:14 21:20 22:21

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 05:24 06:15 06:15 07:23 08:15 09:16 10:22 11:21 12:22 13:19 13:20 14:18 15:15 16:19 17:22 18:24 19:22 20:15 21:22 22:23

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 05:27 06:18 06:18 07:25 08:18 09:18 10:25 11:24 12:24 13:22 13:23 14:21 15:18 16:21 17:24 18:27 19:25 20:18 21:25 22:25

WARSZAWA OKĘCIE 1 o 05:29 06:20 06:20 07:28 08:20 09:21 10:27 11:26 12:27 13:24 13:25 14:23 15:20 16:23 17:26 18:29 19:27 20:20 21:27 22:28

WARSZAWA DAWIDY 1 o 05:33 06:23 06:23 07:31 08:24 09:25 10:31 11:30 12:30 13:28 13:29 14:27 15:24 16:27 17:30 18:33 19:31 20:24 21:31 22:31

WARSZAWA JEZIORKI 1 o 05:35 06:26 06:26 07:34 08:26 09:27 10:33 11:32 12:33 13:30 13:31 14:29 15:26 16:29 17:32 18:35 19:33 20:26 21:33 22:34

NOWA IWICZNA 2 o 05:38 06:28 06:28 07:36 08:29 09:30 10:36 11:35 12:35 13:33 13:34 14:32 15:29 16:32 17:34 18:38 19:36 20:29 21:36 22:36

PIASECZNO 2 p 05:41 06:32 06:32 07:39 08:32 09:33 10:39 11:38 12:38 13:36 13:37 14:35 15:32 16:35 17:37 18:41 19:39 20:31 21:39 22:39

Legenda:

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta / Saturdays, Sundays and public holidays

99200/1 99244/5 99238/9

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /

 z
o

n
e

WARSZAWA RAKOWIEC 1

LEGIONOWO PIASKI 2

LEGIONOWO 2

WARSZAWA GDAŃSKA 1

WARSZAWA POWĄZKI 1

WARSZAWA ZACHODNIA PERON 9 1

WIELISZEW CENTRUM 2

WIELISZEW 2


